

BJUVS STADSNÄT

Beställning av fiberanslutning till Bjuvs Stadsnät AB

För Villa (or)

Ordernr:

				Ordernr:			
Beställare							
Personnummer			Fastighetsägare				
Postadress				Postnr		Ort	
Kontaktperson			E-post		Telefonnummer		Mobiltelefonnummer
Beställning avser							
Fastighet/er (Kvarter/Beteckning)				Tomt nr			
Adress/er (om annat än ovan)				Postnr		Ort	
Kontaktperson		E-post		Telefonnummer		Mobiltelefonnummer	
<input type="checkbox"/> Nybyggnation			<input type="checkbox"/> Befintlig byggnad			Antal villor som ska anslutas _____st	
Övriga upplysningar							
Planerad byggstart (datum)				<input type="checkbox"/> Mediacentral finns (om Mediacentral finns kommer avlämning ske i denna)			
Önskat leveransdatum för fiberanslutning (åååå-mm-dd).				← Beräknad leveranstid är ca 6 veckor efter inlämnad beställning, förutsatt att den permanenta el-servisen är på plats och klarrapporterad till Bjuvs Stadsnät.			
Övrigt:							
<input type="checkbox"/> Tagit del av <i>Instruktion för installation av stadsnät</i> och vidarebefordrat denna till entreprenör som bygger områdes-/fastighetsnät							
Fakturaadress (om annat än postadress ovan)							
Inkoppling av el-servis							
Vid nybyggnation sker leverans av fiberanslutning ca 6 veckor efter att den permanenta el-servisen är inkopplad och klarrapporterad till Bjuvs Stadsnät. För att säkerställa leverans till inflyttning, bör ni se till att er elektriker färdigställer och rapporterar in el-servisen senast 6 veckor innan inflytt.							
Datum för inkoppling av permanent el-servis (Er elektriker vet mer)				<input type="checkbox"/> Permanent El-servis är redan installerad			
Ifylles av Bjuvs Stadsnät AB							
Beställning avser område Bjuv, Slutstycket/Utsikten				Pris inkl moms 15 500:-		Pris giltigt t.o.m 2021-12-31	
Datum				Fastighetsägarens underskrift			
				Namnförtydligande			
Beställning och avtal skall vara Bjuvs Stadsnät tillhanda senast 6 veckor innan önskat leveransdatum.							
Kontakta oss gärna vid frågor angående beställning på: bestallning@pingday.se							
Skicka beställningen till: Skanna den och mejla den till bestallning@pingday.se							

Instruktioner för anslutning av fiber via elkabeln till villa i nyexploateringsområde

De här instruktionerna gäller för dig som ska ansluta din villa till Bjuvs Stadsnät. För att få ut det mesta av din anslutning bör du samråda och stämma av instruktionerna med behörig elektriker. Om instruktionerna inte följs kanske du måste betala extra för anslutningen.

1. Vi blåser fibern till bostaden genom ett rör i elkabeln. Lägg därför ett separat tomrör (t.ex. VP20, inte räfflat rör) för fibern från fasadmätarskåpet till mediaskåpet inne i huset.

Om det inte finns något mediaskåp kan röret förslagsvis läggas i anslutning till huvudcentralen (proppskåpet). Se till att utrymmet håller rumstemperatur.

En kundswitch (CPE) ansluts till slangen som förläggs av Pingdays entreprenör, via tomröret.

2. CPE:n behöver ström, så se till att det finns ett 230V eluttag i anslutning till den inkommande fibern (punkt 1).
3. Byggströmmen måste vara bortkopplad före anslutning. På beställningsblanketten kan du meddela vilken dag den permanenta elkabeln kopplas in.
4. Beställ fiberanslutningen hos Bjuvs Stadsnät senast sex veckor före önskat leveransdatum. Eftersom vi blåser fibern direkt till din avlämningspunkt kan vi inte leverera förrän den permanenta elkabeln är på plats och klarrapporterad av elektrikern.

5. Om du redan nu vill läsa om hur det går till och vilka tjänster du kan få tillgång till i stadsnätet kan du hämta guiden här: www.pingday.se

Vid frågor gå in på vår hemsida www.pingday.se

AVTAL AVSEENDE PRIVATPERSONS ANSLUTNING TILL STADSNÄT

Bjuvs Stadsnät AB ("Bjuvs Stadsnät"), org.nr. 559052-7494, Box 642, 251 06 Helsingborg, och nedan angivna privatperson ("Användaren") har ingått avtal på de villkor som framgår nedan.

Användaren

Namn:	Telefon:
Personnummer:	Fastighetsbeteckning:
Adress:	E-post:
Adress till Fastigheten där installation skall göras (om annan än vad som angetts ovan):	Önskad tidpunkt för färdig installation av Utrustning och Anslutningspunkt:

Avtalshandlingar

Avtalet omfattar detta dokument ("Avtalsformuläret"), "Allmänna_Avtalsvillkor_Villaanslutning_Stadsnat_Bjuvs_Stadsnät", och övriga eventuella bilagor. Med "Användaravtalet" avses detta Avtalsformulär och de eventuella bilagor som följer av detsamma.

Det är väsentligt att Användaren tar del av vad som anges i samtliga avtalshandlingar och således läser desamma.

Bakgrundsfakta

Bjuvs Stadsnät etablerar ett fiberoptiskt nät i Bjuvs kommun benämnt "Stadsnätet". Fastighetsägare har möjlighet att ansluta sina fastigheter till Stadsnätet. För att anslutning till Stadsnätet skall kunna ske krävs bl.a. att Bjuvs Stadsnät ges möjlighet att tillhandahålla Anslutningspunkt och Utrustning till Fastigheten. Därefter kan Användaren teckna avtal med företag som levererar tjänster på Stadsnätet. Detta avtal omfattar således inte i något avseende tillgången till sådana tjänster levererade av tredje man.

Inkoppling

Användaren äger eller är hyresgäst till enligt ovan angiven Fastighet (i detta Avtal för enkelhets skull gemensamt benämnd "Fastigheten").

Uppdraget m.m.

Användaren uppdrar härmed åt Bjuvs Stadsnät att tillhandahålla Anslutningspunkt och Utrustning för Anslutning av Fastigheten till Stadsnätet, allt på de villkor som framgår av detta Användaravtalet. Användaren behöver – själv eller genom annan - ombesörja att det finns en kabel mellan Fastighetens anslutningspunkt till stadsnätet och Användarens dator. Specifikationen på denna kabel fås av Bjuvs Stadsnät.

Installationsgaranti

Under förutsättning att Användaren rätteligen uppfyller samtliga dennes åtaganden i detta Användaravtal, garanterar Bjuvs Stadsnät att Anslutningspunkt till Stadsnätet är monterad i Fastigheten i enlighet med vad som anges ovan.

Avtalstid

Avtalstiden anges i punkten 14 i de allmänna villkoren.

Allmänna avtalsvillkor

TILL DETTA AVTAL HÖR ALLMÄNNA AVTALSVILLKOR. ANVÄNDAREN INTYGAR GENOM UNDERTECKNANDET AV DETTA AVTALSFÖRMULÄR ATT ANVÄNDAREN HAR FÅTT DEL AV DE ALLMÄNNA AVTALSVILLKOREN OCH HAR LÄST DESAMMA.

* * *

ANVÄNDAREN

Ort och datum
Namnteckning
Namnförtydligande